

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دز کوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳ / ۰۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام: ۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین\_نامه\_اخلاق\_حرفه ای/ www.NoorDaily.ir / چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir / روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com



سیاوش بختیاری زاده:

## آذری به کمک نفت مسجدسلیمان بیاید

می‌کنم که بیاید و به نفت مسجدسلیمان کمک کند تا از این وضعیت خارج شود. فولاد با تجربیات آذری به پلی آف لیگ قهرمانان آسیا دست پیدا کرد.وی بیان کرد: البته همه می‌دانند که شرایط کار در نفت مسجدسلیمان با تمام باشگاه‌ها متفاوت است زیرا این باشگاه نه زمین اختصاصی دارد و نه امکانات و با مظلومیت، روزهای خود را می‌گذراند. در چنین شرایطی فقط یک مرد قوی و توانمند مثل آذری می‌تواند نفت مسجدسلیمان را با مدیریت و تجربیات خود نجات دهد.

بختیاری زاده گفت: من می‌خواهم صدای مظلومیت فوتبال خوزستان باشم و این صدا را به گوش مسئولان برسانم. من از الان نه تنها پیش‌بینی سقوط را برای نفت مسجدسلیمان دارم، بلکه پیش‌بینی انحلال آن را دارم. اکنون مدیرعامل و اعضای هیات مدیره این باشگاه چه کسانی هستند و چه کسی با مجتبی حسینی برای بازگشت صحبت کرده است؟ مسابقات نزدیک است و اصلا وضعیت این تیم مشخص نیست. فقط در حال فرصت سوزی هستیم.

وی ادامه داد: خدا می‌داند در هشت سال گذشته نفت مسجدسلیمان چگونه به بقایش ادامه داده است و البته باید از امام جمعه مسجدسلیمان، مدیر نفت و گاز مسجدسلیمان، استاندار خوزستان، نمایندگان ادوار مختلف اهواز و مسجدسلیمان و مدیرکل ورزش و جوانان استان تشکر کرد که از هر گوشه که توانستند پولی گرفتند تا نفت بتواند در فوتبال کشور ادامه حیات دهد.

این پیشکسوت فوتبال خوزستان بیان کرد: مجلس در سکوت ۱۸ نماینده خوزستان مصوب می‌کند که

یک پیشکسوت فوتبال خوزستان با درخواست از سعید آذری برای کمک به تیم نفت‌مسجدسلیمان به واسطه مدیریت خوب و تجربه بالایش، گفت: فقط یک مرد به اسم آذری می‌تواند نفت مسجدسلیمان را نجات دهد.

سیاوش بختیاری زاده در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص وضعیت نامشخص تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان که هم اکنون مدیرعامل ندارد و مجتبی حسینی نیز فعلا متقاعد به ادامه همکاری با این باشگاه به عنوان سرمربی شده است، اظهار کرد: آینده خوبی را برای نفت مسجدسلیمان پیش‌بینی نمی‌کنم و من از الان سقوط به لیگ یک را برای این تیم متصور هستم و حتی در لیگ یک نیز نمی‌تواند موفق باشد و مطمئنا همان راهی را می‌رود که استقلال اهواز و شاهین رفتند.

وی بیان کرد: این گله‌مندی نسبت به وزارت نفت وجود دارد که چرا وضعیت نفت را تعیین تکلیف نمی‌کند. از نمایندگان خوزستان نیز این انتظار می‌رود که فکری به حال تیم‌های نفتی خوزستان کنند. این تیم‌ها در شهرهایی هستند که مردم آن با آن‌ها زندگی می‌کنند.

پیشکسوت فوتبال خوزستان در ادامه نیز با اشاره به مدیریت سعید آذری در فولاد خوزستان، اظهار کرد: از آقای آذری خواهش می‌کنم که با مدیریت و تجربه بسیاری که دارد، این بار به تیم نفت مسجدسلیمان نیز کمک کند و آن را نجات دهد. به نظر من فقط یک مرد به اسم آذری می‌تواند نفت را نجات دهد. آذری آنقدر در فولاد خوب کار کرد که فولاد سال‌های سال می‌تواند به راه خود ادامه دهد و من به عنوان یک خوزستانی از او خواهش

### بانوی خوزستانی در لیگ دوچرخه سواری کشور طلایی شد



بانوی خوزستانی موفق شد در مرحله نخست لیگ دوچرخه سواری کشور، ۳ مدال طلا را از آن خود کند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان اهواز، مرحله اول لیگ دوچرخه سواری بانوان کشور از دوم مهرماه به مدت ۳ روز در پیست دوچرخه سواری آزادی تهران برگزار شد و ستاره زرگر تنها رکاب‌زن خوزستانی این مسابقات خوش درخشید.

او در رده سنی بزرگسالان موفق شد در ماده‌های ۲۰۰ متر، ۵۰۰ متر و کاپرین به ۳ مدال طلا دست پیدا یافت، البته این بانوی سابقه حضور در رقابت‌های آسیایی را نیز دارد.

همچنین فروزان عبدلهیی دیگر دوچرخه سوار خوزستانی به دلیل جراحی دندان، نتوانست در این مرحله از لیگ رکاب بزند.

وی ادامه داد: پرسپولیس بهترین تیم ایران است و دیدار سختی خواهیم داشت. این مسابقه برای ما فینال است.

سرمربی تیم السد تاکید کرد: در صحبت با بازیکنانم گفته ام که حماسی ترین و پرشورترین مسابقاتی که در دوران فوتبالم انجام داده ام، مقابل تیم های ایرانی از جمله پرسپولیس بوده است که با شور بسیار زیاد بازی می کنند. برای همین لازم است که ما هم پرشور باشیم.

ژاوی گفت: برای پیروزی باید کنترل شده و با اشتیاق زیاد بازی کنیم و امیدوارم که با ارائه بهترین بازی خود در زمین به آن برسیم. در بازی قبلی مقابل سپاهان اولویت ما استراحت به برخی از بازیکنان بود تا آنها را با اطمینان برای این بازی در اختیار داشته باشیم.

سرمربی السد اظهار کرد: پرسپولیس برای ما حریفی قدرتمند و دشوار خواهد بود و در این بازی باید سعی کنیم مالکیت توپ و کنترل بازی را در دست داشته باشیم. باید در اوج آمادگی خود قرار حضور داشته باشیم و این مهم ترین نکته است.

|                                        |                  |                  |                  |                              |               |
|----------------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------------------|---------------|
| اذان صبح:۰۴:۴۷                         | طلوع آفتاب:۰۶:۰۷ | اذان ظهر:۱۲:۰۶   | غروب آفتاب:۱۸:۰۸ | اذان مغرب:۱۸:۲۲              | نیمه شب:۲۳:۲۶ |
| بهبان                                  | ۷-دقیقه          | ماشهر، بندرامام  | ۱۵-۷دقیقه        | خرمشهر و جزیره مینو          | ۲+دقیقه       |
| ایذه                                   | ۴-دقیقه          | رامشیر، نفت سفید | ۲-دقیقه          | بستان                        | ۱۵+دقیقه      |
| یاسملک، هندیجان، هسکل، امیدیه، آغاجاری | ۱۵-۳دقیقه        | لالی             | ۱۵-دقیقه         | هويزه، اندیشک، دزفول         | ۷+دقیقه       |
| رامهرمز، اندیکا                        | ۳-دقیقه          | شوش، شادگان      | ۱-دقیقه          | شوش، دناپال، آبادان، سوسنگرد | ۱۲+دقیقه      |
| مسجدسلیمان                             | ۱۵-۷دقیقه        | گتوند، ملاتانی   | ۱۵-۷دقیقه        | حمیدیه، سردشت دزفول          | ۱۵+دقیقه      |

# اوضاع تیم نفت مسجدسلیمان در آستانه لیگ بیستم

شرایط چندان خوبی نداشت اما در لیگ بسیار خوب بازی کردیم؛ امیدواریم اسمال هم نتایج پارسال را تکرار کنیم. وی در خصوص جذب بازیکن جدید گفت: شرایط مالی تیم ما متفاوت از سایر تیم های دیگر است اما با این وجود پرداختی ما به واقعیت نزدیک است و اگر فوولی می دهیم سعی می کنیم نزدیک به آن مبلغ را پرداخت کنیم.

تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان فصل گذشته با کسب ۳۸ امتیاز در مکان هشتم جدول رده بندی جای گرفت. نفتی‌ها که به لحاظ مالی با مشکلات فراوانی دست و پنجه نرم می کردند اما با درایت مهدی تارتار و تلاش بازیکنانشان عملکرد قابل توجهی داشتند.

نفتی های مسجدسلیمان در رقابت های جام حذفی فوتبال نیز تا مرحله نیمه نهایی صعود کردند و اگر در بازی با تراکتورسازی دقت بیشتری داشتند می توانستند به بازی نهایی صعود کنند.

### درخشش ورزشکاران خوزستانی

### در مسابقات دو و میدانی کار گری

#### کشور

رئیس انجمن دو و میدانی هیات ورزشی کارگری خوزستان گفت: ورزشکاران خوزستانی در رقابت‌های دو و میدانی کارگری کشور به ۵ مدال رنگارنگ دست پیدا کردند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رضا بوعدار رئیس انجمن دو و میدانی هیات ورزشی کارگری خوزستان گفت: مسابقات دو و میدانی کارگری کشور در ۲ بخش آقایان و بانوان با عنوان جام شرکت‌های ایران، سوم و چهارم مهرماه به میزبانی مشهد مقدس برگزار شد.

او با بیان اینکه ورزشکاران تیم تعاونی ایده‌پردازان سینج به عنوان نماینده خوزستان برای اولین در تاریخ دو و میدانی کارگری خوزستان موفق به ایستادن روی سکو شدند، افزود: در ماده ۱۵۰۰ متر این مسابقات سید اسماعیل موسوی و در پرتاب وزنه، سلیم تغافلّه به مدال طلا دست پیدا کردند همچنین در ماده پرش طول رضا ادکی پور به مدال نقره رسید و در ماده ۸۰۰ متر نیز احسان رحیمی لرکی به مدال برنز دست یافت.

بوعدار با اشاره به اینکه در بخش بانوان نیز اسما همتی در ماده ۱۰۰ متر به نشان برنز رسید، بیان کرد: رضا ممینی هدایت تیم آقایان و فاطمه معین پور نیز هدایت تیم بانوان تعاونی ایده‌پردازان سینج را بر عهده داشتند که جا دارد از تلاش‌های آن‌ها و همچنین حمایت اسپانسر تیم تشکر کنم.

### پیروزی فولاد خوزستان در نخستین

### دیدار تدارکاتی

تیم فوتبال فولاد خوزستان در اولین دیدار دوستانه خود پیش از شروع لیگ بیستم با نتیجه ۲ بر صفر به برتری برسند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان اهواز، تیم فوتبال فولاد خوزستان که اردوی آماده‌سازی خود را از روز چهارشنبه در تهران آغاز کرده، دیروز در دیداری دوستانه به مصاف تیم پورا تهران رفت و در نهایت موفق شد با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی برسد.

این دیدار در سه وقت ۳۵ دقیقه‌ای برگزار شد که جواد نکونام سرمربی فولاد خوزستان از تمامی بازیکنان خود در این دیدار استفاده کرد تا همه بازیکنان خود را محک زده باشد. در این دیدار سینا مریدی، علی عالی نژاد و وحید حیدریه برای فولاد گلزنی کردند.

شاگردان نکونام پس از اردوی تهران، در اردوی تدارکاتی دیگر در کردان کرج و اصفهان برپا خواهند کرد تا برای حضور بر قدرت در مسابقات لیگ بیستم آماده شوند. فولادخوزستان با کسب رتبه سوم در لیگ نوزدهم یکی از نمایندگان فوتبال ایران در مسابقات فصل بعد لیگ قهرمانان آسیا خواهد بود.

سیدجلال حسینی:

### دو تیم پر قدرت با هم بازی دارند

#### پرسپولیس توانایی اش را نشان داد

کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس گفت: در مرحله یک هشتم نهایی دو تیم پر قدرت آسیا با هم بازی دارند که امیدوارم برنده این بازی پرسپولیس باشد.

به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ساعت ۱۷:۰۱ امروز یکشنبه در ورزشگاه اجو کیشین به مصاف تیم السد قطر می رود.

سید جلال حسینی در نشست خبری قبل از بازی پرسپولیس و السد قطر در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا گفت: تا الان بازی های خیلی سختی پشت سر گذاشتیم. فاصله بین بازی ها کم بود. با یک تیم کامل بازی داریم. السد سازماندهی شده است. کادر فنی و بازیکنان خیلی خوبی دارد.کاپیتان پرسپولیس افزود: دو تیم پر قدرت با هم بازی دارند. بازی فردا برای هر دو تیم سخت است. پرسپولیس هم توانایی های خودش را نشان داده است. آماده دیدار سخت هستیم. امیدوارم بازی امروز جذابیت زیادی برای هواداران داشته باشد و تیمی که شانس بیشتری برای بردن دارد موفق باشد.سیدجلال حسینی درباره خط حمله خطرناک السد قطر تاکید کرد: تمام تیم هایی که اینجا هستند قدرتمند هستند. بازیکنان خیلی خوبی دارند. اما مطمئنا کادر فنی برنامه ریزی و آنالیز می کند. فوتبال اینطور نیست که اسم ها بازی کنند بلکه دو تیم با هم رقابت خواهند کرد. این دیدار برای هر دو طرف سخت است.

تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان که هنوز تکلیف آن به لحاظ مالکیتی مشخص نیست، در آستانه شروع لیگ بیستم ، شرایط خوبی نداشته و فرصت چندانی برای سر و سامان دادن به خود ندارد.

به گزارش ایرنا، با وجود تداوم مشکلات مالی و پس از مذاکرات مدیران باشگاه نفت مسجدسلیمان با سیدمجتبی حسینی مربی مستعفی نفتی‌ها، سرانجام این مربی راضی به همکاری با نفتی‌ها شد و بدین ترتیب تمرینات این تیم در تهران از سر گرفته خواهد شد.

ابوذر شجاعی سخنگوی باشگاه نفت مسجدسلیمان در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: تمرینات تیم از امروز زیر نظر سیدمجتبی حسینی در تهران شروع می‌شود؛ در این اردو علاوه بر پرداختن به تمرینات، از بازیکنان تست‌های لازم گرفته می شود تا بهترین نفرات جذب تیم شوند.



وزارتخانه‌ها و ادارات دولتی حق ندارند در بخش قهرمانی و حرفه‌ای تیم‌داری کنند. من قبلا هم گفته‌ام اصفهان تبریز، شیراز و تهران نفت و گاز ندارند که با چنین قانونی متضرر شوند و وقتی قرار است حمایت این چنینی از ورزش قطع شود، یعنی باید ورزش خوزستان تعطیل شود و با این قانون نیز نفس بچه‌های خوزستان گرفته شد ولی صدای نمایندگان خوزستان در نیامد.

وی گفت: وزارت صمت نیز پنج تیم در لیگ برتر دارد و ۷۰ تا ۱۰۰ میلیارد تومان برای تیم‌هایش هزینه می‌کند. پرسپولیس و استقلال نیز هر فصل بالای ۱۰۰ میلیارد تومان هزینه می‌کنند و می‌خواهم بدانم این تیم‌ها چگونه این قدر هزینه می‌کنند؟ جز اینکه از بودجه‌های دولتی استفاده می‌کنند و با قدرت به کارشان ادامه می‌دهند؟

طبق بند ۴۴ مصوبه مجلس جهت خصوصی‌سازی باید تیم های نفتی را به سازمان خصوصی‌سازی ایران واگذار می‌کردند نه اینکه بودجه این تیم‌ها را قطع کند. اکنون ورزش نفت خوزستان مثل کسی شده که دست و پایش را با طناب ضخیم ببندیم و بعد او را در دریا انداخته و بگوییم خود را نجات بده. مگر می‌شود خود را نجات دهد؟

### درخواست باشگاه فولاد از صد اوسیمیا

### برای ارتقای کیفیت پخش دیدارهای

### خانگی

جلسه هماهنگی باشگاه فولاد خوزستان و صدا و سیما ی مرکز استان خوزستان برگزار شد.

در پی درخواست هواداران و فوتبال دوستان خوزستانی مبنی بر لزوم ارتقای کیفیت پخش و پوشش تصویری دیدارهای تیم فولاد خوزستان در ورزشگاه مدرن شهدای فولاد خوزستان، روز گذشته جلسه هماهنگی در دفتر مدیرعامل باشگاه برگزار شد.

به گزارش ایسنا به نقل از سایت باشگاه فولادخوزستان، در این جلسه آقایان آذری مدیرعامل، طاهری مدیر کانون هواداران، ارزانی مدیر مجموعه ورزشگاه و عامری مدیر ای تی باشگاه، درخواست‌های خود را با صفرزاده مدیر گروه ورزش صدا و سیما ی و آقای فولادی تهیه کننده فوتبال برای ارتقای کیفیت پخش دیدارهای فولاد در میان گذاشتند و ضمن اعلام همکاری با مجموعه صدا و سیما، خواستار برطرف نمودن مشکلات پیش از شروع فصل جدید رقابت‌های فوتبال شدند.

کیفیت پایین پخش زنده تلویزیونی دیدارهای خانگی تیم فولادخوزستان در لیگ برتر فوتبال ایران، انتقادی است که طی سال‌های اخیر همواره از سوی جامعه ورزش خوزستان به صد اوسیمای استان وارد می‌شود.



دیدار با پرسپولیس فینال است:

## ژاوی: پرشور ترین بازی های زندگی ام

### مقابل تیم های ایرانی بوده است

سرمربی تیم فوتبال السد قطر با بیان اینکه پرشورترین بازی‌های عمرش را در دیدار با تیم‌های ایرانی انجام داده است، گفت: پرسپولیس بهترین تیم ایران است و دیدار با این تیم برای ما فینال است.به گزارش مهر، تیم های فوتبال پرسپولیس ایران و السد قطر امروز در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در دیداری حساس در قطر به مصاف هم خواهند رفت.

ژاوی هرناندز سرمربی السد در نشست خبری پیش از این مسابقه گفت: السد برای دیدار با پرسپولیس در آمادگی کامل است. ما برای کسب پیروزی و رسیدن به مرحله یک چهارم نهایی هیجان زده هستیم.